

# Sven Wollter kommer till Gislaved

Måndag 12 mars, 18.30  
Folkets Hus, Gislaved  
Tillsammans med  
**Robert Mathiasson,**  
ordf. (K)



Kommunisterna.org  
Gislaved



## Nej till höjd pensionsålder

Borgarna och sossarna vill höja din pensionsålder. Men själva har de egna förmånliga regler. Riksdagens talman Urban Ahlin (S) går i pension vid 55 års ålder och kan kvittera ut hela 11 miljoner kronor fram till 65 års ålder. **Vad får DU?**



## Rika kommuner måste ta sitt ansvar för flyktingar

Vi anser att flyktingmottagandet skall fördelas jämnare. Även rika kommuner och regioncentra måste ta sitt ansvar. Även om vissa undantag finns, är det **i huvudsak fattigare landsbygdskommuner** som i förhållande till sin folkmängd tar emot fler flyktingar och nyanlända än vad betydligt rikare kommuner gör.

Dessutom säger vi:

**Bort med de privata rufflarna i flyktingbranschen. Förstatliga flyktingmottagandet. Det borde vara olagligt att tjäna pengar på andra människors olycka!**

## Mygel kring valspärr mot småpartier

I riksdagen har man bestämt att spärra ut mindre småpartier ute i kommunerna, ofta oppositionella, genom en tvåprocentsspärr. För Gislaveds del betyder det att den faktiska valspärren för att komma in i fullmäktige ökar från c:a 270 röster till 380. Därför är det i årets kommunval extra viktigt att du med hjärtat till vänster väljer kommunisterna så att myglarna får ett svar och att det finns en oppositionell röst i fullmäktige som står fri från den kommunala etablissemangen.

## Nej till försämrad strejkrätt

Strejkrätten är hotad. Svensk Näringsliv har beställt en försämring av strejkrätten hos regeringen. Arbetsmarknadsminister Ylva Johansson (S) har satt igång en utredning och säger själv att det är nödvändigt med inskränkning. Det säger hon om Sverige där antalet strejker är så få att de får plats på handens ena fingrar.

Hon använder konflikten i göteborgs hamn som förevändning. Men fakta är ju att **under 2017 strejkade hamnarbetarna exakt 8 timmar.**

**Medan arbetsgivarna gick i konflikt med bl. a. lock-out i hela 371 timmar.**

LO-förbunden utom IF Metall, har sagt nej till förslaget. **Vad säger Socialdemokratiska kommunalrådet Marie Johansson i Gislaved?**

## (K) stoppade olagligt beslut i Gislaveds fullmäktige

Gislaveds kommun får inte ensidigt gynna privata byggintressen och missgynna allmännyttan i samband med nybyggnationer. Det slår förvaltningsrätten i Jönköping fast efter att Kommunistiska Partiet överklagat ett beslut som togs i kommunfullmäktige i oktober 2016.

Tyvärr begrep sig de andra partiernas representanter inte på Kommunallagens bestämmelser om likabehandling mellan kommunmedborgare och jag förlorade med röstsiffrorna 48-1 på yrkandet om att subventioner skall gälla både skattebetalarnas bostadsbolag och HSB. Mitt överklagande vann i förvaltningsrätten. **Det är märkligt att högbetalda kommundirektörer och kommunalråd inte tycks begripa sig på kommunallagen om likabehandling.**

**Erik Anderson**

fullmäktigeledamot (K)

Mob: 070-282 27 63

epost: kpgislaved@yahoo.se

## Träffa oss

Vi finns på gågatan varje  
lördag kl. 12.00 – 14.00

[www.kpgislaved.nu](http://www.kpgislaved.nu)  
Följ oss på Facebook